

GULVKONSULENTEN af 07.07.2016 ApS

Vesterled 32
6818 Årre

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2018

Soffy Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULVKONSULENTEN af 07.07.2016 ApS
 Vesterled 32
 6818 Årre

e-mailadresse: gulvkonsulenten@gmail.com

CVR-nr: 37888990

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Indehaveren af Gulvkonsulenten af 06.06.2016 ApS har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30.09.2018 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.2017 – 30.09.2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årre, den 18. December 2018

Direktion

Soffy Andrea Rasmussen

Direktør

Årre, den 18/12/2018

Direktion

Soffy Andrea Rasmussen

Indehaver

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med levering og montering af gulvbelægning og vægbeklædning til såvel private som erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet omfatter perioden 01.10.2017 – 30.09.2018 og er selskabets andet.

Aktivitetsniveauet for nærværende regnskabsperiode har været tilfredsstillende.

Resultatet er tilfredsstillende. Årets overskud overføres til egenkapitalen.

Udvikling i ejerskab

Den 28. juni 2018 blev der foretaget en skattefri anpartsombytning, således at der mellem indehaver og nærværende selskab blev skudt et Holding selskab (SAB ApS) ind. SAB ApS står således med udgangen af regnskabsåret 2017/18 som 100% anpartshaver af Gulvkonsulenten af 06.06.2016.

Anpartsombytningen har ikke haft indflydelse på det reelle ejerskab af selskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Perioden 01.10.2017 – 30.09.2018 er selskabets andet regnskabsår. Regnskabet er udarbejdet efter følgende praksis:

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller –tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, således at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår

endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden beregnes normalt som forholdet mellem det faktiske ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug.

Hvis salgsværdien af et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af om nettoværdien, der er opgjort som salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter samt finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.725.002	1.619.607
Eksterne omkostninger		-1.011.431	-893.843
Bruttoresultat		713.571	725.764
Personaleomkostninger		-376.724	-218.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.673	-49.396
Resultat af ordinær primær drift		284.174	457.597
Andre finansielle indtægter		4.599	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.629	-30
Ordinært resultat før skat		282.144	
Skat af årets resultat		-66.860	-102.890
Årets resultat		215.284	354.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.284	354.678
I alt		215.284	354.678

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.512	116.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		579.599	
Andre tilgodehavender		18.565	64.454
Tilgodehavender i alt		691.676	181.426
Likvide beholdninger		153.117	420.748
Omsætningsaktiver i alt		844.793	602.174
Aktiver i alt		844.793	602.174

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		569.963	354.678
Egenkapital i alt		619.963	404.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser			853
Skyldig selskabsskat		175.335	102.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.495	93.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.830	197.496
Gældsforpligtelser i alt		224.830	197.496
Passiver i alt		844.793	602.174